לפני בית הדין האזורי הוגשה תביעת גירושין אשר אליה כרך המערער את עניין חלוקת הרכוש של בני הזוג. בית הדין האזורי הבהיר למבקש כי סמכות בית הדין הרבני לדון בחלוקת הרכוש מכוח הכריכה היא רק לפי החוק והפסיקה האזרחיים "זולת אם הסכימו בעלי הדין לפני בית הדין לפני בית הדין להתדיין לפי הדין הדתי" (סעיף 13(ב) לחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג – 1973), דבר שלא היה במקרה זה. ועל כן, כדי שהדבר לא יסתור את חלוקת הרכוש על פי דין תורה, לדעת בית הדין על הצדדים לערוך תחילה ביניהם קניין המחלק ביניהם את הרכוש לפי החוק והפסיקה וכפי שיפסוק בית הדין. כך יאפשרו לבית הדין לדון בעניין חלוקת הרכוש של בני הזוג.

כך נפסק בשולחן ערוך (חושן משפט סימן י סעיף א) "שלא יפסקנו עד שיחמיצנו וישא ויתן בו ויהיה ברור לו כשמש", וכן (שם סימן יח סעיף א): "וישאו ויתנו בדבר. יש אומרים דטוב להתחיל מן הקטן". ועיין תומים (שם ס"ק א) שתמיד חייבים להתחיל מן הקטן והיינו כדי שהקטן יפסוק לפי דעתו ולא לפי דעת אחרים.

הדברים מפורשים גם בכללי האתיקה לדיינים, התשס"ח – 2008, בכלל 5:

(א) בענייני שפיטה אין מרות על דיין זולת מרותו של הדין שלפיו הוא דן [...]

(ד) [...] סבר דיין כי קיימת לפניו מניעה הלכתית לפעול בהתאם להוראה [...] של בית הדין הרבני הגדול, יכתוב את נימוקיו לכך ויעביר את התיק נושא העניין לבית הדין הרבני הגדול כדי שיחליט בדבר המשך הטיפול בתיק.